СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 07 » октября   2015 года                                                                               №     29
Об организации и проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана и проекту Правил землепользования и застройки территории Озерного сельского поселения Шумячского  района Смоленской области
     На основании Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», глав 3 и 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Устава Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

     Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

      Р Е Ш И Л :

1. Публичные слушания по проекту Генерального плана и проекту Правил землепользования и застройки территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области провести в каждом населенном пункте Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области в соответствии с графиком (прилагается).

2. Образовать временную комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний в Озерном сельском поселении, сбору предложений и замечаний, касающихся проекта Генерального плана и проекта Правил землепользования и застройки территории Озерного сельского поселения в следующем составе:

- Старченкова В.П. – Глава муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области;

- Павлов А.А. – депутат Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского  района Смоленской области;

- Ковалёва Л.Д. – депутат Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского  района Смоленской области.

3. Определить места для размещения и ознакомления с материалами проекта Генерального плана и проекта Правил землепользования и застройки территории Озерного сельского поселения:

- Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Советская, дом 125;
- сайт Федеральной  Государственной Информационной Системы Территориального Планирования (ФГИС ТП).

4. Установить, что предложения и замечания в устной или письменной форме по проекту Генерального плана и проекту Правил землепользования и застройки территории Озерного сельского поселения принимаются в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: п. Шумячи, ул. Советская, дом 125, Шумячского района Смоленской области, в срок до 07 декабря 2015 года.
       5. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в печатном средстве массовой информации «Информационный вестник Озерного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области http://www.admin. smolensk.ru/~shumichi/;

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный вестник Озерного сельского поселения».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области
	В.П. Старченкова

ПРИЛОЖЕНИЕ

                   к решению Совета депутатов Озерного сельского поселения

                                   Шумячского района Смоленской области
                                      от « 07 »    октября   2015 года  №   29
ГРАФИК

проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана и проекту Правил землепользования и застройки территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	№ п/п
	Населенные пункты
	Дата и время проведения
	Место проведения

	1
	д. Пожога
	08.12.2015 в 08-30
	здание конторы СПК «Городец»

д. Городец, дом 42

	2
	д. Навины
	08.12.2015 в 09-00
	здание конторы СПК «Городец»

д. Городец, дом 42

	3
	д. Займище
	08.12.2015 в 09-30
	здание конторы СПК «Городец»

д. Городец, дом 42

	4
	д. Песчанка
	08.12.2015 в 10-00
	здание конторы СПК «Городец»

д. Городец, дом 42

	5
	д. Крымки
	08.12.2015 в 10-30
	здание конторы СПК «Городец»

д. Городец, дом 42

	6
	д. Озерная
	08.12.2015 в 11-00
	здание Администрации

д. Озерная, ул. Руссковская, д. 25

	7
	д. Дубовица
	08.12.2015 в 11-30
	здание Администрации

д. Озерная, ул. Руссковская, д. 25

	8
	д. Городец
	08.12.2015 в 12-00
	здание конторы СПК «Городец»

д. Городец, дом 42

	9
	д. Пустосел
	08.12.2015 в 12-30
	здание библиотеки

д. Ворошиловка, дом 16

	10
	д. Ворошиловка
	08.12.2015 в 13-00
	здание библиотеки
д. Ворошиловка, дом 16

	11
	д. Локотец
	08.12.2015 в 13-30
	здание сельского клуба

д. Гневково, дом 28

	12
	д. Гневково
	08.12.2015 в 14-00
	здание сельского клуба
д. Гневково, дом 28

	13
	д. Лысовка
	08.12.2015 в 14-30
	здание библиотеки

д. Ворошиловка, дом 16

	14
	д. Шумовка
	08.12.2015 в 15-00
	здание библиотеки

д. Ворошиловка, дом 16

	15
	п. Шумовка
	08.12.2015 в 15-30
	здание библиотеки

д. Ворошиловка, дом 16

	16
	д. Богачево
	-
	нет жителей

	17
	д. Криволес
	08.12.2015 в 16-00
	здание библиотеки
д. Криволес, дом 73

	18
	д. Просковино
	08.12.2015 в 16-30
	здание библиотеки

д. Криволес, дом 73

	19
	д. Кирякинка
	08.12.2015 в 16-30
	здание библиотеки

д. Криволес, дом 73

	20
	д. Прудок
	08.12.2015 в 17-00
	здание библиотеки

д. Криволес, дом 73

	21
	д. Самолюбово
	08.12.2015 в 17-30
	здание библиотеки

д. Криволес, дом 73

	22
	д. Незабудкино
	-
	нет жителей

	23
	д. Зверинка
	08.12.2015 в 18-00
	здание библиотеки

д. Криволес, дом 73

	24
	д. Полушкино
	-
	нет жителей

	25
	д.Старшевка
	-
	нет жителей

	26
	д. Рязаново-Ворошилово
	08.12.2015 в 18-40
	здание сельского клуба

д. Гневково, дом 28

	27
	д. Рязаново-Азинчеево
	-
	нет жителей

	28
	д. Масловка
	-
	нет жителей

	29
	д. Рязаново село
	-
	нет жителей

	30
	д. Буда
	08.12.2015 в 19-00
	здание сельского клуба

д. Гневково, дом 28

	31
	д. Погорелово
	08.12.2015 в 19-30
	здание сельского клуба

д. Гневково, дом 28

	32
	д. Курцево
	-
	нет жителей

	33
	д. Дубовицкие Навины
	08.12.2015 в 20-00
	здание Администрации

д. Озерная, ул. Руссковская, д. 25

	34
	д. Тишковка
	08.12.2015 в 20-00
	здание Администрации

д. Озерная, ул. Руссковская, д. 25

	35
	д. Богдановка
	-
	нет жителей

	36
	д. Серковка
	08.12.2015 в 20-30
	здание Администрации

д. Озерная, ул. Руссковская, д. 25

	37
	д. Серый Камень
	-
	нет жителей